
Liniennummer RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB37 RB33 RB33
Fahrtnummer 62120 62122 62124 62126 62128 62130 62132 62134 62136 62138 62140 62142 62144 62146 62148 62150 62152 62152 62232 62154 62156
Verkehrshinweise Mo-Fr Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr Mo-Fr Sa, So Sa, So täglich täglich

a a a a a a a a a a b b

Der Zug kommt aus
Berlin-

Wannsee

Potsdam Hbf ab 04:40 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 20:40 | 21:40 23:40
Potsdam Charlottenhof 04:44 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 20:44 | 21:44 23:44
Potsdam Pirschheide 04:50 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 20:50 | 21:50 23:50
      Caputh-Geltow 04:53 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 20:53 | 21:53 23:53
Caputh Schwielowsee 04:56 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 20:56 | 21:56 23:56
Ferch-Lienewitz an 04:59 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 20:59 | 21:59 23:59
Ferch-Lienewitz ab 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 21:02 | 22:02 00:02
Beelitz Stadt an 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 21:08 21:14 22:08 00:08
Beelitz Stadt ab 05:09 06:09 07:09 09:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 21:15
Elsholz x 05:13 06:13 07:13 09:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 21:19
Buchholz (Zauche) x 05:18 06:18 07:18 09:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 21:24
Treuenbrietzen 05:29 06:29 07:29 09:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 21:32
Treuenbrietzen Süd 05:32 06:32 07:32 09:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 21:35
Altes Lager x 05:40 06:40 07:40 09:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 21:43
Jüterbog an 05:47 06:47 07:47 09:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 21:49

Potsdam Hbf > Beelitz Stadt > JüterbogRB33 
ODEG gültig ab 11. Dezember 2022

Po
tsd

am
 H

bf

Po
tsd

am
 Cha

rlo
tte

nh
of

Po
tsd

am
 Pi

rsc
hh

eid
e

Cap
ut

h-
Gelt

ow

Cap
ut

h S
ch

wiel
ow

se
e

Fe
rch

-Li
en

ew
itz

Bee
lit

z S
ta

dt

Els
ho

lz

Buc
hh

olz
 (Z

au
ch

e)

Tre
uen

brie
tze

n

Tre
ue

nb
rie

tze
n S

üd

Alte
s L

ag
er

Jü
te

rb
og

Potsdam Hbf > Beelitz Stadt > Jüterbog

Folgen Sie der ODEG für Echtzeit-Informationen

@ODEG_Info

  	 Barrierefreie Fahrzeuge | 	 Fahrradmitnahme  
	 begrenzt möglich | Alle Züge 2. Klasse

   a	 nicht am 26. Dezember 2022; 	  
	 7., 10. April, 1., 18., 29. Mai, 3. Oktober 2023

  b	 auch am 26. Dezember 2022; 	  
	 7., 10. April, 1., 18., 29. Mai, 3. Oktober 2023 

   x	 Halt auf Verlangen. Bitte Stopp-Taste betätigen  
	 bzw. gut sichtbar auf dem Bahnsteig stehen.

  Aufgrund von Bauarbeiten wird der Bahnhof  
	 in Caputh-Geltow voraussichtlich ab dem Früh- 
	 jahr 2023 bedient. 
 
	 Alle Angaben ohne Gewähr. 
	 Stand: 11. Oktober 2022

Verkehrshinweise:



Jüterbog > Beelitz Stadt > Potsdam Hbf

ODEG: Ostdeutsche Eisenbahn GmbH
✆  030 514 88 88 88 | odeg.de

Liniennummer RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33 RB33
Fahrtnummer 62121 62123 62125 62125 62127 62129 62131 62133 62135 62137 62139 62141 62143 62145 62147 62149 62151 62153 62155 62157
Verkehrshinweise Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa, So täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich täglich

a a a b a a a a a a a

Jüterbog ab 04:16 05:10 06:10 07:10 08:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Altes Lager x 04:22 05:16 06:16 07:16 08:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Treuenbrietzen Süd 04:30 05:25 06:25 07:25 08:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Treuenbrietzen an 04:32 05:27 06:27 07:27 08:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Treuenbrietzen ab 04:33 05:33 06:33 07:33 08:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
Buchholz (Zauche) x 04:41 05:42 06:42 07:42 08:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:41 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Elsholz x 04:45 05:46 06:46 07:46 08:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Beelitz Stadt an 04:49 05:50 06:50 07:50 08:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Beelitz Stadt ab 03:51 04:50 05:51 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:51
Ferch-Lienewitz an 03:57 04:56 05:57 05:57 06:57 07:57 08:57 09:56 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:57
Ferch-Lienewitz ab 04:01 05:00 06:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 23:00
Caputh Schwielowsee 04:05 05:04 06:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 23:05
      Caputh-Geltow 04:07 05:06 06:07 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 23:07
Potsdam Pirschheide an 04:10 05:09 06:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 23:10
Potsdam Pirschheide ab 04:11 05:16 06:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 23:16
Potsdam Charlottenhof 04:16 05:21 06:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 23:21
Potsdam Hbf an 04:19 05:24 06:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 23:24

Jüterbog > Beelitz Stadt > Potsdam HbfRB33 
ODEG gültig ab 11. Dezember 2022

Jü
te

rb
og

Alte
s L

ag
er

Tre
ue

nb
rie

tze
n S

üd

Tre
uen

brie
tze

n

Buc
hh

olz
 (Z

au
ch

e)

Els
ho

lz

Bee
lit

z S
ta

dt

Fe
rch

-Li
en

ew
itz

Cap
ut

h S
ch

wiel
ow

se
e

Cap
ut

h-
Gelt

ow

Po
tsd

am
 Pi

rsc
hh

eid
e

Po
tsd

am
 Cha

rlo
tte

nh
of

Po
tsd

am
 H

bf

  	 Barrierefreie Fahrzeuge | 	 Fahrradmitnahme  
	 begrenzt möglich | Alle Züge 2. Klasse

   a	 nicht am 26. Dezember 2022; 	  
	 7., 10. April, 1., 18., 29. Mai, 3. Oktober 2023

  b	 auch am 26. Dezember 2022; 	  
	 7., 10. April, 1., 18., 29. Mai, 3. Oktober 2023 

   x	 Halt auf Verlangen. Bitte Stopp-Taste betätigen  
	 bzw. gut sichtbar auf dem Bahnsteig stehen.

  Aufgrund von Bauarbeiten wird der Bahnhof  
	 in Caputh-Geltow voraussichtlich ab dem Früh- 
	 jahr 2023 bedient. 
 
	 Alle Angaben ohne Gewähr. 
	 Stand: 11. Oktober 2022

Verkehrshinweise:

Kontakt	  
Die Linie RB33 wird im Auftrag des Landes Brandenburg betrieben. Ansprechpartner für Ihre Fragen und Anregungen sind:

VBB: Verkehrsverbund Berlin-Brandenburg GmbH  
✆  030 25 41 41-41 | vbb.de

Folgen Sie der ODEG für Echtzeit-Informationen

@ODEG_Info


